
 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 
                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 72  00, 91 442 72 13 
                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 
 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PEKAO S.A.   57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

 

  
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

   

EP/220/1/2020/43                                                               Szczecin, dnia  18.03.2020r. 
 

 
SPROSTOWANIE DO ZAWIADOMIENIA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 W ZAKRESIE ZADANIA NR 9 
 

  
Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak sprawy: EP/220/1/2020 pn.: Sukcesywna dostawa 

artykułów żywnościowych w celu przygotowywania posiłków dla pacjentów Samodzielnego 
Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Szczecinie ( lokalizacja Zdunowo, ul. 

Sokołowskiego 11)    

 

 
 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2019r., poz. 1843 dalej – „ustawa Pzp”), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w 

Szczecinie przy ulicy Arkońskiej 4 jako Zamawiający, zamieszcza sprostowanie do zamieszczonego w dniu 

12.03.2020 r. pismem nr EP/220/1/2020/41 ZAWIADOMIENIA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W 
ZAKRESIE ZADANIA NR 1, 4, 5,7, 8, 9, 10, 11, 12 i 13. 

SPROSTOWANIE dotyczy omyłki pisarskiej w zadaniu nr 9.  
 

Jest: 
ZADANIE NR 9 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 9 złożono 3 oferty. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 100%. Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji 

formułą. 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
Cena oferty Ocena punktowa 

8 
AB FROST Sp. z o.o. 
Ul. Spółdzielcza 3 
98-275 Brzeźnio 

 

23 387,77 zł netto 

24 557,15 zł brutto  

95,95 

12 
Makro Cash and Carry Polska S.A. Aleja 
Krakowska 61                     02-183 
Warszawa 

26 185,44 zł netto 

27 494,71 zł brutto 
85,70 

15 

MARGO – ICEGASTRO 
Damian Lewandowski 
Ul. Nadmorska 1J/1B/4 
78-132 Grzybowo 

17 376,70 zł netto 

18 245,54 zł brutto 
100 

Oferta nr 15 Wykonawcy MARGO – ICEGASTRO Damian Lewandowski, Ul. Nadmorska 1J/1B/4, 78-132 

Grzybowo jest zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych ofertą najkorzystniejszą na 
podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

Winno być: 
ZADANIE NR 9 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 9 złożono 3 oferty. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 100%. Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji 

formułą. 

 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 
                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 72  00, 91 442 72 13 
                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 
 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PEKAO S.A.   57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

 

  
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
Cena oferty Ocena punktowa 

8 
AB FROST Sp. z o.o. 
Ul. Spółdzielcza 3 
98-275 Brzeźnio 

 

23 387,77 zł netto 
24 557,15 zł brutto  

95,95 

12 
Makro Cash and Carry Polska S.A. Aleja 
Krakowska 61                     02-183 
Warszawa 

26 185,44 zł netto 

27 494,71 zł brutto 
85,70 

15 

MARGO – ICEGASTRO 
Damian Lewandowski 
Ul. Nadmorska 1J/1B/4 
78-132 Grzybowo 

22 440,70 zł netto 

23 562,74 zł brutto 
100 

Oferta nr 15 Wykonawcy MARGO – ICEGASTRO Damian Lewandowski, Ul. Nadmorska 1J/1B/4, 78-132 

Grzybowo jest zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych ofertą najkorzystniejszą na 

podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
 
 

 
               Z upoważnienia 
              Dyrektora SPWSZ 

                                                                                                                                  Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych 
 

                                                                                                                                            Małgorzata Szelągiewicz 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

otrzymują: 

1) AB FROST Sp. z o.o. Ul. Spółdzielcza 3 98-275 Brzeźnio  

2) Makro Cash and Carry Polska S.A. Aleja Krakowska 61 02-183 Warszawa  

3) MARGO – ICEGASTRO Damian Lewandowski Ul. Nadmorska 1J/1B/4 78-132 Grzybowo  

 

http://www.spwsz.szczecin.pl/

